
 

FETÖ seni dinledi neden şikâyet etmedin
Her fırsatta telefonlarının dinlendiğinden şikayet eden Kılıçdaroğlu, ilgili tüm kurumlarHer fırsatta telefonlarının dinlendiğinden şikayet eden Kılıçdaroğlu, ilgili tüm kurumlar
tarafından yalanlanmasına rağmen ısrarından vazgeçmiyor. Kılıçdaroğlu, 2008 yılındatarafından yalanlanmasına rağmen ısrarından vazgeçmiyor. Kılıçdaroğlu, 2008 yılında
numarası 3628 ile biten telefondan defalarca dinlendi. CHP lideriyle birlikte binlerce kişiyi denumarası 3628 ile biten telefondan defalarca dinlendi. CHP lideriyle birlikte binlerce kişiyi de
dinleyen Ramazan Akyürek, Yurt Atayün, Ali Fuat Yılmazer’in de aralarında bulunduğudinleyen Ramazan Akyürek, Yurt Atayün, Ali Fuat Yılmazer’in de aralarında bulunduğu
FETÖ’cülere dava açıldı. Söz konusu isimlerden 131’ine 3 yıl 9 ay ilâ 45 yıl arasında değişenFETÖ’cülere dava açıldı. Söz konusu isimlerden 131’ine 3 yıl 9 ay ilâ 45 yıl arasında değişen
hapis cezaları verildi. Ancak Kılıçdaroğlu bu FETÖ’cülerden davacı olmadı.hapis cezaları verildi. Ancak Kılıçdaroğlu bu FETÖ’cülerden davacı olmadı.
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C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun, “Zaten benim, çocuklarımın, eşimin
telefonlarının dinlendiğini, takip edildiğimi gayet iyi biliyorum” şeklindeki açıklamaları

yeni bir tartışma başlatırken, CHP Genel Başkanı’nın iddiaları FETÖ’nün VİP dinleme
usulsüzlüğünü akıllara getirdi. FETÖ, aralarında siyasetçi, üst düzey bürokrat, iş adamı,
gazeteci, emniyet ve yüksek yargı mensubu ile askerlerin bulunduğu yüzlerce kişiyi hukuka
aykırı bir şekilde kayda aldı. 2007-2009 yılları arasındaki söz konusu hukuksuz dinlemelerde
örgütün telekulak listesindeki isimlerden biri de o dönem CHP Grup Başkanvekili olan Kemal
Kılıçdaroğlu’ydu.
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Kılıçdaroğlu’ydu.

ÖZEL KALEMİ ÜZERİNE KAYITLI TELEFONDAN DİNLEDİLER

GÜNDEM

CHP'li Altay: Kılıçdaroğlu Cumhurbaşkanı olmak için tüm vasıflara sahip
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SAHTE İSİMLE KAYDA ALDILAR

FETÖ, Kütükçü’yü “Mustafa Uzun” sahte ismiyle İBDA-C’den dinlemeye aldı. İlk dinleme kararı
25 Eylül 2008’de alındı. 26 Aralık’ta alınan kararla dinleme kararı bir kez uzatıldı. Yine 30 Mart
2009’da alınan usulsüz dinleme kararı üzerinden Kütükçü bu sefer, “Kürşat İlgün” sahte ismi
üzerinden hukuksuz bir şekilde dinlendi.

HESAP VERİYORLAR

ŞİKAYETÇİ OLAMADI

Kılıçdaroğlu’nun Özel Kalem Müdürü Kütükçü, örgütün kendisini hukuka aykırı olarak
dinlediğini medyadan öğrendikten sonra savcılığa başvurdu ve FETÖ’cü polislerden şikayetçi
oldu. Kütükçü, VİP dinleme davasında da müştekiler arasında yer aldı. Ancak özel kalemi
üzerine kayıtlı telefon numarası üzerinden usulsüz bir şekilde kayda alınan Kılıçdaroğlu ise ne
soruşturma aşamasında ne de yargılama aşamasında FETÖ’cü polislerden şikayetçi oldu.

Örgüt bu kapsamda, 2008 yılında Kılıçdaroğlu’nun Özel Kalem Müdü Şükran Kütükçü’yü takibe aldı.

Kütükçü’nün üzerine kayıtlı 0532...9298 ve 0532...3628 numaralı hatlara ilişkin “önleme” dinlemesi tedbiri

uygulandı. Ancak bu hatlardan sonu “3628” ile biten telefonun o dönem Kılıçdaroğlu tarafından kullandığı

tespit edildi. Şükran Kütükçü, ifadesinde, 0532...9298 numaralı telefon hattı 20 yılı aşkın süredir kendisinin

kullandığını, 0532...3628 numaralı telefon hattının aboneliğinin kendi adına olduğunu, ancak söz konusu

telefonu 2008 yılı içerisinde Kemal Kılıçdaroğlu’nun kullandığını belirtti.

GÜNDEM

Bakan Soylu'dan Kılıçdaroğlu'na çağrı: Suç duyurusunda bulun

FETÖ’nün söz konusu usulsüz dinleme skandalına ilişkin örgütün emniyetteki kritik isimlerinden Ramazan

Akyürek, Gürsel Aktepe, Yurt Atayün, Hami Güney, Coşgun Çakar, Ayhan Falakalı, Recep Güven, Sami Uslu,

Muharrem Durmaz, Ali Fuat Yılmazer, Zeki Güven, Ömer Altıparmak’ın da aralarında bulunduğu isimlere yargı

önünde hesap soruldu. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturmalar kapsamında telekulakçı

polislere dava açıldı. VİP dinleme davasında yargılanan söz konusu isimlerden 131’ine 3 yıl 9 ay ile 45 yıl

arasında değişen hapis cezaları verildi. Dava şu anda istinaf aşamasında.

GÜNDEM

Adayım diyemedi en çok alkışı aldı
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2 yıl sonra genel başkan oldu

Türk siyasetini örgütsel amaçları doğrultusunda dizayn etmek isteyen FETÖ’nün o dönem hedefindeki

isimlerden birisi de Deniz Baykal’dı. Örgüt, istihbarattaki polisleri aracılığıyla 2008’de Baykal’ı ve sekreterini

dinlemeye başladı. Böylece Baykal’ın özel hayatına ilişkin bilgi elde eden örgüt, bir sonraki adım olan kaset

operasyonunu devreye soktu. Örgüt, Nesrin Baytok’un evine yerleştirdiği kameralardan aldığı görüntüleri 6

Mayıs 2010’da yayınladı. Baykal, görüntüler yayınlandıktan 4 gün sonra genel başkanlıktan istifa etti. Böylece

hedeflenen dizayn için de yol açılmış oldu. Örgütün hukuka aykırı olarak kayda aldığı Kemal Kılıçdaroğlu ise 22

Mayıs’taki CHP olağan kurultayında partinin yeni Genel Başkanı seçildi.

 



#FETÖ#FETÖ #Kılıçdaroğlu#Kılıçdaroğlu #CHP#CHP
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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GZT LokmaGZT Lokma
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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